
TILLÄGGSREGLER

Övrigt:

Arrangör: Mariestads EK Datum: 2012-06-26 14:46:08

Tävlingsplats: Bånga enduroområde

Anmälan vid tävlingsplats:

Träningsstart kl: Förarsammanträde:

Domare: Mobilnr:

Återbud Telnr:

Upplysningar:

Domare: Den: 2012-04-12 16:50:01

Tävlingen arrangeras enligt SVEMO:s regler och dessa TR har godkänts av:

Heatindelning/tidsplan:

Funtionärer:
Tävlingsledare 
Biträdande tävlingsledare 
Säkerhetschef 
Arrangörsansvarig 
Maskinbesiktare 
Tidtagningschef 
Tävlingssekreterare 
Miljöombud 

Funtionärer:

Anmälningsavgift 
Startavgift 
Förs. anmälningsavgift
Förs. startavgift

Ekonomi:
0,00 kr
0,00 kr
+0,00 kr
+0,00 kr

Debiteras efter -
Debiteras efter -


